

מלמעל

יושר

חנונה

פניני מקראיציני השך

פניני חכמה ועוסק מתורת רבותינו הקדושים:
האור החיים, הבעל שם טוב, הורע שמשון, הפלא יועץ, הליקוטי מוהרן, והאבי עזרי,
שהבטיחו שיהיו 'מליצי יושר' בשמים בעד מי שילמד בדברי תורתם!

העלון מוקדש: לעילוי נשמת: אברהם שלום בן ברוך בנדעט ז"ל, ומאשה רבקה בת טובה ע"ה

"בפירושי שום תשים ביונתין, במראה מקום תן עינים, ויאירו דברי באור החיים, ואז תושע מאלהי השמים, ברוב עושר ושנות חיים, ברכות יחולו על ראשך, כאשר תאזה גם נפשך" (מתוך שיר שכתב רביה"ק בסוף ספרו אור החיים, ונשמט בדפוסים האחרונים. הובא בתולדות רבינו חיים בן עטר, להר"ר מרגליות עמ' 39).
"וראה כתוב [בספר שם הגדולים], דבצרות פולין נגלה [מהר"ם אלשיך] לחכם אחד בהקיץ להצילו מתוך ההפכה על שהיה לומד תדיר דרשותיו, יעויין שם, ומעין כיוצא בזה נגלה אלי בחלום על ספר אור החיים להרב הקדוש מורינו הרב חיים בן עטר זיע"א" (לשון מהר"ה פלאגי ז"ל בכף החיים סימן לא [בנד"מ לב] סעיף נה).
הרה"ק רבי ישראל מרוזין זיע"א אמר: "שכמו שבדורות הראשונים היה הזוהר הקדוש מסוגל לטהרת הנשמה, כן בזמן הזה מסוגל לימוד האור החיים הקדוש על התורה - לטהר את הנשמה" (דברי דוד השלם הנד"מ אות כד).

האור החיים
רבינו חיים
בר משה
בן עטר
זצוק"ל
נלבעטו תפוח תקו

נס הנר המערבי - הוא עדות לכל באי עולם שהשכינה שורה בישראל!

כתב רבינו האור החיים הקדוש זצ"ל בפרשת תצוה (שמות כז, כ), על הפסוק: "וְאֵתָהּ תִצְוֶה אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וַיִּקְחוּ אֵלֶיךָ שְׁמֹן זֵית זָךְ כֶּתִית לַמָּאֹר לְהַעֲלֹת נֵר תָּמִיד", וזה לשונו: "טעם אומר 'אליך', יתבאר על דרך מה שאמרו במסכת שבת (דף כב:) וזה לשונם: 'מחוץ לפרוכת העדות' - עדות היא לכל באי עולם שהשכינה שורה בישראל. מאי עדות? אמר רב: זה נר המערבי כו' (שהיה נותן בו שמן כמו כולם, והיה דולק עד למחרת!). עד כאן. והנה אמרו ז"ל (שמו"ר פנ"ב) ליצני הדור היו מתלוצצים על משה לומר אפשר שהשכינה שורה על מעשה של משה וכו'. עד כאן. הרי כי לא היו מצדיקים אפילו מישראל שתשרה שכינה במשכן, וכפי זה הגם ששרתה שכינה ביום אחד בניסן, עם כל זה אין זה סימן לתמידות שתקבע השכינה מקומה במשכן, אבל בנס נר המערבי - הוא עדות לכל באי עולם שהשכינה שורה בישראל! והוא מאמר ה' ויקחו אליך, פירוש, 'אליך' - נוגע הדבר, כי בזה תתחזק נבואתך שיכירו ויצדיקו נבואתך שהשכינה תשרה בתוכם - כשיראו נס שיעשה בשמן המנורה". עכ"ל.

נר המערבי רומז על עם ישראל - שאיננו כנה לעולם!

כתב רבינו האור החיים הקדוש זצ"ל בפרשת בהעלותך (במדבר ח, ב), וזה לשונו: ובדרך רמז ירמוז בז' נרות לאומות העולם - שהם ע' אומות, כל אחד ירמוז לכלל העשירי, ירמוז כי כולן מאירים לנוכח המערבי - שהם ישראל - שהם בחינת המערב כידוע ליודעי חן, ורמז גם כן שכולן כלים ונר ישראל לא יכבה, ותמצא שהארת הנרות אינו אלא בלילה, והוא סוד הגלות שנקרא לילה, מה שאין כן בבא זמן הישועה המתייחס לה בוקר כתיב (ישעיה כא, יב) 'אתא בוקר' וגו', יכבה נר האומות וישאר מכללותם נר ישראל - שהוא הולך ואור עד נכון היום. גם רמז במצות הדלקת הנרות, שיכוין המדליק בהדלקתם שתהיה הארתם למול פני המנורה - שהכל יהיו לצורכי ישראל - המתייחס להם שם פנים כידוע למבינים". עכ"ל.

הבעל שם טוב
רבינו ישראל
ב"ר אליעזר ושרה
זצוקל
נלבעו סיון תק"ב

"ושאלתי את פי משיח אימת אתי מר, והשיב לי: בזאת תדע, בעת שיתפרסם למוךך ויתגלה בעולם ויפוצו מעיינותיך חוצה מה שלמדתי אותך והשגת, ויוכלו גם המה לעשות יחודים ועליות כמוך, ואז יכלו כל הקליפות ויהיה עת רצון וישועה" (איגרת 'עליית נשמה' מהבעש"ט, נדפסה בסוף ספר 'בן פורת יוסף' לתלמידו המובהק בעל התולדות יעקב יוסף).
"על כן כל מה שנתגלה ספר שעל פי דרך הבעל שם טוב, הוא קירוב לגאולה" (דברי שלום - להרה"ק מקאדינוב, בהקדמה ד"ב ע"א).
"ושמעתי כרוז יוצא מן השמים: אשר מי שיאמין בישראל בן שרה שכל עבודתו היה בעד ישראל בכלל ובפרט, וידבר ממנו בתחילת שבוע - יהיה לו שבוע טוב, בתחילת חודש - יהיה לו חודש טוב, בתחילת שנה - תהיה לו שנה טובה, ומזה נעשיתי מלא שמחה, שאף כשכבר אהיה בעולם האמת יוושעו בני ישראל על ידי" (ישועות ישראל מעשה יב).

בגרות חנוכה - מתגלה האור האנוני

כתב בספר צי אדיר (וויניבויים, סוף פר' מקץ), וזה לשונו: מקובל בידינו **מהבעל שם טוב הקדוש** זיע"א, שבגרות של חנוכה מתגלה אור הגנוז - שהוא אורו של מלך המשיח שיבוא במהרה בימינו אמן. עכ"ל.

בכל שנה מתעוררת מחדש השפעת הנסים!

כתב בספר תפארת שמואל (אלכסנדר, חנוכה אות כ"ה אולי י"ל), וזה לשונו: אמר **הבעל שם טוב הקדוש** על הכתוב 'זכר עשה לנפלאותיו' (תהלים קיא, ד), שכל הנסים - הם בבחינת זכר המשפיע, שבכל עת שיגיע הזמן מהנס - יתעורר הנס והישועה. עכ"ל.

בפעם הראשון נקרא נס ואח"כ נקבע בטבעו!

כתב בספר תולדות יעקב יוסף (פר' צו ד"ה והנה שמעתי ממורי), וזה לשונו: שמעתי ממורי **[הבעל שם טוב]**, ענין הנס הוא - שנתחדש הדבר בפעם ראשון על הטבע נקרא נס, ואחר כך נעשה זה טבע גם כן. עכ"ל.

סגולה לומר אחר הדלקת הנרות זיהי נועם יושב בסתר

כתב בסידור רבי שבת (כוונות חנוכה), וזה לשונו: סגולה מהרמב"ן שיאמר 'זיהי נועם' וגו' כל תיבה שבע פעמים אחר הדלקת הנרות, וטוב מאוד. ובשם מורי **הרב ישראל בעל שם טוב** נר"ו, לומר שבע פעמים 'זיהי נועם' יושב בסתר' כפשוטו, והיה נוהג לומר כן גם כן לימים נוראים ובכל עת צרה שלא תבוא, ויכוון שני נוני"ן. עכ"ל.

הזרע שמשון
רבינו שמשון חיים
ב"ר נחמן מיכאל
נחמני זצוקל
נלבעו אלול תקל"ט

"אזהבי וריעי ותלמידי, כאשר אני מחלה פניהם, בעשר לשונות של תפלה, לברור המנה היפה אשר ייטב בעיניהם בחידושים הללו, ובפרט אחרי מותי כי לימודם יהיה לי להשיב נפש ולעידון רוח ולזכות נשמותי, וצדקה תהיה להם וצדקתם תעמוד לעד, לאכול בעולם הזה ולשבוע בעולם הבא, ובעל הגמול ישלם בזכות זה שכר טוב לגומלי חסד של אמת, במוטב תלתא בני חיי ומזוני טבי דבזכותא תלו" (מתוך הקדמת רביה"ק זצ"ל לספרו זרע שמשון).
"במטותא בעינא מינייכו, זרעו לכם לצדקה וקצרו לפי חסד של אמת, וכי מרובה מדת תשלומי חן וחסד ושלמא רבא מן שמיא, ועיניכם תראינה בנים ובני בנים כשתילי זיתים סביב לשלחנכם חכמים ונבונים, ובתים מלאים כל טוב, גם עושר גם כבוד לא יסופו מזרעכם, עד יתקיים בכם 'המה יראו כבוד ה' הדר אלהינו', ונשא נס לגוים ואסף נדחי זרע ישראל, במהרה בימינו אמן" (שם).

מזירות היוונים התעוררו בעון מכירת יוסף, ונתקן החטא ע"י החשמונאים

כתב רביה"ק הזרע שמשון זצ"ל (פרשת מקץ אות א), וזה לשונו: "וזוהו הטעם שבא לעולם פרשת מקץ בחנוכה, כי לפי מה שגילה לנו בעל **מגלה עמוקות** (באופן ס"ו ורנ"ג), אז **בימי יוון נתחדש עוון מכירת יוסף**, וזהו כי **אנטיוכוס** - עולה בגימטריא **יוסף**, וכן **מלך יון** גימטריא **יוסף** (מאה חמישים ושש), ולכן היו רוצים שיכתבו על קרן השור שאין להם חלק וכו' (ב"ר ב, ד), ואז היה בשנת **רי"ג** (מאתיים ושלש עשרה) לבנין בית שני, וזהו מה שרמז לבן ליעקב **ב'יגר שהדותא**, יגר בגימטריא **רי"ג**.

והטעם שהיה דווקא בשנת **רי"ג**, יש לומר דאיתא בזוהר פרשת וישב (זו"ח מט ע"א), שגלות מצרים היה בעוון מכירת יוסף, ועיין שם. ועוד אמרו ז"ל (שם מט ע"ב), שכשיצאו ישראל ממצרים נתן להם הקב"ה [את] השבת - שהוא מדתו של יוסף שיכפר על חטאתם. וכשלא שמרו את השבת, כדכתיב (ירמיה יז, כא) 'זהבאתם בשערי ירושלים', נגזר עליהם גלות בבל וכו'. ואחר כך חזר ונתעורר בבית שני על ידי שנאת חנם שהיתה ביניהם, שזה דוגמת חטא השבטים, דכתיב 'וישנאו אותו' וכו'. עכ"ל. ולדעתנו היה זה בשנת **רי"ג**, כי ריב - הוא מריבה, דכתיב (שמות יז, ט) 'על ריב בני ישראל', ו'ריב' בגימטריא **רי"ב**, ובשנת **רי"ג** דווקא בא עליהם **אנטיוכוס** וכו' וגזר **לבטל מהם שבת ראש חודש ומילה, מפני שכל אלה השלשה מצוות - היו מכפרים על מכירת יוסף** וכו'.

ואז גברה ידם של ישראל ותיקנו הפגם, והדליקו נרות ונעשה נס בשמן, כדי שתהיה 'מתוך אפלה אורה' (תנחומא מקץ ג), ש'אורה' בגימטריא **רי"ב**, לרמוז שתיקנו מה שפגמו **במנין רי"ב** וכו'. עכ"ל.

הליקוטי מוהר"ן
רבינו נחמן
ב"ר שמחה ופיגא
וצוקל
נלבע יח תשרי תקע"א

"שמעתי בשמו שאמר, שכל אחד מאנשיו בוודאי יזכה בסוף לבוא בזה העולם למה שצריך. ואמר, שאין הקב"ה עושה לי זאת חס ושלום בשום פעם ליקח ממני איזה איש מאנשי באמצע, כלומר רק כל אחד יאריך ימים ושנים עד אשר יזכה לבוא לענינו ולמדרגתו הקדושה, שהוא צריך לבוא בזה העולם, אשר בשביל זה נברא" (חיי מוהר"ן סימן שב).
"שמעתי בשמו שאמר: הפחות שבאנשי, אני מוליך אותו בדרך של צדיק גדול מאד" (חיי מוהר"ן סימן שיד).
"אמר בפירוש שהלימוד בחיבוריו הקדושים - הוא אתחלתא דגאולה" (חיי מוהר"ן סימן שמו). "ואמר שיכולין להיות נעשה בעל תשובה גמור על ידי לימוד הספר שלו" (שם סימן שמת). "ואמר שצריכין להשתדל מאד לקנות ספריו, כי אפילו כשעומדין בתיבה ומגדל - הם טובה גדולה, כי ספריו הם שמירה גדולה בבית לשמור גם העשירות וממון האדם מכל ההזקות" (שם סימן שנה).
מוהר"ן ז"ל אמר: "אמירת ספרי אדמו"ר ז"ל, שהם הליקוטי מוהר"ן, ו'ספר המדות', ו'ספורי מעשיות', ו'השיחות' שלו - ה'אמירה' לבד - מסוגלת להנשמה כמו אמירת ספרי הזוהר והתיקונים" (כוכבי אור, אנשי מוהר"ן דיבורים ממוהר"ן אות כו).

ההשפעות העצומות שזוכין להשיג בחנוכה

כתב רביה"ק זצ"ל בליקוטי עצות (מועדי ה' חנוכה אות ד), וזה לשונו: "כי קדושת חנוכה נמשך על ידי הסליחה של יום הכפורים, כי חנוכה הוא בחינת חנוכת הבית המקדש, שעל ידי מצות חנוכה אנו ממשיכין על עצמנו קדושת הבית המקדש, שזה זוכין על ידי הסליחה על העוונות שפועלין ביום הכפורים, כמבאר בפנים. ועיקר קדושת הבית המקדש שממשיכין בחנוכה - הוא לזכות לדעת הקדוש לידע ולהודיע כי ה' הוא האלקים, ולזכות לצאת על ידי זה מעוונות, שזהו עיקר הרחמנות על ישראל [ועיין תוכחה וצדיק], ולהמשיך הארת הדעת הקדוש לבנים ותלמידים לדורות לנצח, ולזכות על ידי זה להשגת המקיפין הקדושים - שהם עיקר שעשוע עולם הבא, שהם נמשכין על ידי הדלקת השמן הקדוש של נר חנוכה, ולזכות על ידי זה לפרנסה קדושה הנמשכת מרצון העליון, שיכולין לזכות על ידה בשעת האכילה להארת הרצון המופלג, שיכסוף וישתוקק לשם יתברך ברצון מופלג בלי שעור. ומאליו יבין האדם שחנוכה כזה אי אפשר לזכות כי אם על ידי התקרבות לרב ומנהיג שהוא רחמן אמתי [עיין צדיק אות צ"ו] אשרי הזוכה למצוא אותו. עכ"ל. וע"ע באורך בליקוטי מוהר"ן (תניינא תורה ז).

"וגם אל כל יודעי ספר אשר בכל דור ודור אבקש זאת מאיתם, יעשו עמי חסד של אמת וישתדלו לקרוא דברי בפה מלא וכו', ואם אזכה לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכלו, ממי שאקבל ממנו טובה - אשתדל לשלם לו במיטבא ולבקש רחמים עליו, בני ועמי שמעוני והחיינו ותחי נפשכם" (לשון רביה"ק זצ"ל בספרו 'אורות אילים' שקלים פ"ב ה"ה).

"וכן אני עני ואביון אפול תחייתי בעשר חילות ואומר: רעי חנוני, וכל אשר כוחכם למעבד לי נייח נפשא עבדו, ואם אזכה לחזות בנועם ה', גם אני אשלם במיטבא" (לשון רביה"ק זצ"ל בספרו 'אורות אילים' זוה"ק ח"א דף ריו ע"ב).

"וגם אחלה פני כל יודעי דת, שיקראו בספרי וידרשו מילי ברבים בבתי כנסיות ובבתי מדרשות, אולי יתעשת האלוקים לי ויזכני שיעשו דברי פירות וכן נפשי תגיל בה'. ואם אזכה לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכלו, אשלם במיטבא לכל מאן דלמיטי לי מיניה הגאה" (לשון רביה"ק זצ"ל בהקדמת ספרו 'פלא יועץ').

"גם אודיעכם רבותי, כי רוח גדול טמון בקריאה בספר הזה ובמילוי האמור בו, והוא: שאדוני אבי צוקל זי"ע ז"ל, אומר בהקדמתו לספר בלשון הקודש, ומפציר כי יקראו דבריו ודרשו, למען יתנו פרי ומלאום, כי בזה ישנו תועלת וזכות לעולם הבא, והוא נתן מילתו באומרו כי המוצא בדבריו תועלת, מחוייב יהיה הוא לשלם לו טובה, ולבטח תשלום הטובה הוא בכך שישא תפילה שיהיה חלקו טוב, "כל המתחייב ומבטיח - בעל חוב נעשה", ולבטח יהיה פועל חובו ונאמן בדברו, ואל יקל בעיניכם הדבר שיהיה לאדם מליץ טוב בעולם הזה ובאחריו. ויובן כי אלה העוסקים בהפצת הספרים ועושים השתדלויות אחרות למען יקראו הספרים, מחייבים הינם עוד יותר את אדוני אבי צוקל זי"ע ז"ל. על כן, מתבקש כל אחד לסייע לעשות רצונו של צדיק כאשר תשיג ידו" (לשון רב רביה"ק זצ"ל בהקדמתו לספר 'פלא יועץ').

הפלא יועץ
רבינו אליעזר
ב"ר יצחק פאפו
וצוקל
נלבע יח תשרי תקפ"ח

ע"י שמספרים נפלאות ה' יתברך - זוכים להמשיך עוד ניסים!

כתב רביה"ק הפלא יועץ זצ"ל (ערך נפלאות), וזה לשונו: הזוכר נפלאותיו יתברך - בעבור זה ניצול מצרה, ואמרו בשוחר טוב (מזמור ע): **לא גאל הקדוש ברוך הוא את ישראל ולא עשה עמהם נסים - אלא בשביל שהיו מזכירין נפלאותיו**, אמר דוד אם כן אני מזכיר ותצילני. עד כאן דברי רבותינו ז"ל, הביאו בספר דבש לפי (מער' נ אות ה). הנה כי כן מה טוב ומה נעים לקרא ספר תהילים, כי יתן את רוחו אליהן לידע מה שהוא אומר, **ודבר בעתו מה טוב שיגיד הנפלאות וחסדי ה' יזכיר לאשתו ובני ביתו בפסח וחנוכה ופורים וכיוצא וכו'.** עכ"ל.

הזהיר בנר - זוכה לבנים תלמידי חכמים!

עוד כתב רביה"ק הפלא יועץ זצ"ל (ערך נר), וזה לשונו: "נר שבת ונר חנוכה - ידוע מאמר רבותינו ז"ל (שבת כג:) שהזהיר בהן זוכה לבנים תלמידי חכמים, וענין הזהירות הוא - **שיהא הכלי שמדליק בו נאה ונקי, ושדליק בשמן זית זך, ובשבת ירבה בנרות, ומה טוב להדליק בעששית ז' פתילות וכו',** ואם בכל המצוות ראוי לאדם להתחזק לקיים מצוה מן המובחר לעשות נחת רוח ליוצרו, על אחת כמה וכמה במצוות כאלו שבא בשכרו טוב, **כי יתן איש את כל הון ביתו באהבה לזכות את בניו לכתרה של תורה וכו'.** עכ"ל. [וע"ע שם נוסח 'לשם יחוד' שתיקן לומר קודם ההדלקה].

האבי עזרי
רבינו אלעזר מנחם
פן בר עזריאל שך
זצוקל
נלבע טו מרחשון תשס"ב

"וכן אני מבקש מכל אלו התלמידים היודעים שקיבלו תועלת ממני, הן בתורה והן ביראת ה' והן במידות, שיעשו חסד עמדי וילמדו בעד עילוי נשמתו, אפילו משנה אחת או מחשבה אחת של מוסר, ויהיה זה שכרי, כי גם אני מסרתי את נפשי להצלחתכם בלימוד, ואם יהיה בידי לעשות ולהמליץ לטובתכם אעשה בלי נדר" (מצוואת רביה"ק זצ"ל).

לעילוי נשמת

מרן הראש"ל הגאון רבי עובדיה יוסף ב"ר יעקב וגורגיה זצ"ל | מרן הראש"ל הגאון רבי מרדכי צמח בן מזל טוב זצ"ל | מרן שה"ת הגאון רבי שמריהו יוסף חיים ב"ר יעקב ישראל קנייבסקי זצ"ל | הגאון רבי יעקב חי בן מרגלית זצ"ל | הגה"צ רבי יעקב שמשון ב"ר משה יהושע לנדמן זצ"ל | ר' יחיאל מיכל בן מרים - נלב"ע ל' במרחשון תשע"ד | הגה"צ רבי נסים פרוץ ב"ר מימון וסוליקה זצ"ל | הגאון רבי אפרים ב"ר אברהם ברוך גרינבלט זצ"ל - נלב"ע ב' שבט תשע"ד | שלמה בן סלחה ז"ל - נלב"ע י"ט אלול תשנ"ד | חנינה בת חבניה ע"ה - נלב"ע י"א אלול תשס"ז | יוסף בן ורה ז"ל - נלב"ע י"ז חשון תשמ"ז | אמה בת שושנה ע"ה - נלב"ע י"ט סיון תשנ"ב | נוריה נורית בת עזיזה ע"ה - נלב"ע ט"ז חשון תשס"ח | אברהם בן שרה ז"ל - נלב"ע ז' אדר א' תשע"א | נתנאל בן שמחה ז"ל | עזיזה בת צחלה ע"ה | דוד יהודה בן מזל ז"ל | רחל בת מרים ע"ה | הדר בת רחל נעמי ע"ה | אברהם שלום בן ברוך בנדעט ז"ל | מאשה רבקה בת טובה ע"ה | חיים אליהו בן מרדכי ז"ל

הנס שופך אור על דרך החיים!

הנס שופך אור על כל החיים, הוא נותן דרך ומזכיר ומלמד על הנהגת ה' התמידית, ומזהה ילמד האדם איך להתנהג בכל הפרטים. מזה המאמין דן על הכל שזה נס! אדם שנולד וגדל ומקבל שכל, הרי צריך הוא להיות במבוכה, מליוני אנשים, מליוני דעות עם סתירות, זה בכה וזה בכה, ופתאום נשפך אור המאיר לו, והוא מאושר כי הוא יודע שה' הוא המנהיג, שיש מנהיג לבירה, הכל מסודר, והאדם אינו לבדו. ועם מעט תשומת לב האדם צריך להבין שאין טבע! כי מהו הטבע? איך אדם הולך ומדבר? הנה לאדם יש שכל, אך מי הוא שחושב שם? רואים במוח מעט מים, המוח והשכל הם דבר נעלם, רוחני. צריך לחזור ולדבר על כך יותר ויותר, שנתבונן איך מדברים ואיך רואים ואיך שומעים, וכי הבשר מדבר או העצמות או המים בראש? אין דבר אחר רק בורא עולם! אי אפשר להכחיש זאת! אך האדם אינו זוכר זאת תמיד, ורק ברגע של נס הוא נזכר ורואה שהסיבה הפלונית איננה, וכך לא מאתמול ולא משלשום, הכל נס! הכל רק הרבוננו של עולם! וכן הוא רואה על ידי הנס שזה זמן מסוגל, והוא יכול לבקש כי הקב"ה מרוצה אליו ומראה לו סבר פנים יפות, זו הדרכה ויציאה מהמבוכה, אחרת הוא כשיכור, הנס מוכיח לו שיש הנהגה על הכל!

(מחשבת מוסר ח"א עמ' רלז)

שפע ברכה והצלחה ברוחניות ובגשמיות

מאיר דהן | ברק בן צור | מיכאל איתן בן שושנה | אליהו גורגוב | דוד אטיאס | אלישע אטיאס | דוד אביטל | עדי אביטל | ירוחם בן מרים פרץ | נדב תורגמן | שי תמם | אלחנן פנחסוב | יזהר שאול | שלמה שאול | יעקב אייזיקס | אלעד סופר | רונן חזי | דוד מגדישי | יחזקאל נתנאל | דניאל נחמיאס | ניר בר | דני ודליה זית | ניתאי והילה קפלן | יונתן עמרן | יצחק גלצר | משפחת שושני | מזל נעמי בת נורית נורית - רפואה שלימה ובריאות איתנה | דוד בן מזל נעמי - רפואה שלימה ובריאות איתנה | יעקב אברהם בן מזל נעמי וחני חנינה בת דליה וכל יוצאי חלציהם - בריאות איתנה והצלחה בכל מעשי ידיהם ונחת דקדושה מכל יוצאי חלציהם | מאיר יצחק שמעון בן מזל נעמי - ברכה והצלחה בכל מעשי ידיו | לזכות חזרה בתשובה שלימה: לון בן אמה, דליה בת חנינה, אדם יוסף בן דליה, מורן בת מזל וכל יוצאי"ח.



סת"ם למהדרין

- כל סוגי הסת"ם (ספרי תורה, תפילין, מזוזות, מגילות, פיסום הקטורת, ועוד).
- כל סוגי הכתבים (ספרדי, אשכנזי, חב"ד).
- בדיקות של תפילין ומזוזות.
- שיפוץ וחידוש בתי התפילין והרצועות.

להזמנות: 052-7142437 (יעקב ראש)

הודעה חשובה

לרגל חג החנוכה העלון מופץ בתפוצה רחבה בשאר שבתות השנה העלון יו"ל בכמות מצומצמת, לקבלת העלון באופן קבוע נא לשלוח בקשה למייל: melizei.yosher@gmail.com

העלון מוקדש לעילוי נשמת רבותינו הקדושים

האור החיים - רבינו חיים ב"ר משה בן עטר זצוק"ל, נלב"ע ט"ו תמוז תק"ג
הבעל שם טוב - רבינו ישראל ב"ר אלעזר ושרה זצוק"ל, נלב"ע ו' סיון תק"כ
הד"ר שמשון - רבינו שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זצוק"ל, נלב"ע י"ח תשרי תקע"ט
הליקוטי מוהר"ן - רבינו נחמן ב"ר שמחה ופינא זצוק"ל, נלב"ע י"ח תשרי תקע"א
הפלא יועץ - רבינו אליעזר ב"ר יצחק פאפא זצוק"ל, נלב"ע כ' תשרי תקפ"ח
האבי עזרי - רבינו אלעזר מנחם בן ב"ר עזריאל שך זצוק"ל, נלב"ע ט"ז מרחשון תשס"ב
הזכר יעקב - רבינו יעקב ב"ר אברהם ורחל לוי זצוק"ל, נלב"ע י"א אלול תשל"ו

לתרומות והנצחות

ניתן ליצור קשר במייל:
melizei.yosher@gmail.com
או בטלפון: 052-7142437

© כל הזכויות שמורות. יו"ל ע"י מוסדות התורה "אביר יעקב" - בראשות מו"ר הרה"ג יעקב ראש שליט"א.

ניתן להקדיש את הגליון: לע"נ, להצלחה, לפרנסה, לבריאות, לזיווג הגון, לזרע של קיימא, ולכל הישועות, והוא בדוק ומנוסה! וכן אם יש יארצייט באותו שבוע - אפשר לשלוח את השמות בשבוע שלפניו, ונקדיש את הגליון לעילוי נשמתם.
לברורים: ניתן ליצור קשר במייל - melizei.yosher@gmail.com או בטלפון: 052-7142437 בין השעות 13:00 - 15:00 בלבד